
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2 
ze dne 5. 4. 2016 

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky 

 

„Pořízení podnikové licence na software Esri“ 
 

Veřejná zakázka je zadávána  
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

 

v otevřeném řízení 
 

zadavatelem: 

ČESKÁ GEOLOGICKÁ SLUŽBA, příspěvková organizace 
Klárov 131/3, 118 21 Praha 1, IČ 00025798 

Osobou oprávněnou jednat za zadavatele je Mgr. Zdeněk Venera, Ph. D., ředitel. 

 

 

Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny v souladu s § 49 ZVZ, 
jsou zasílány všem dodavatelům, kteří požádali o zadávací dokumentaci nebo kterým byla 

zadávací dokumentace poskytnuta,  
a současně jsou uveřejněny stejným způsobem, jako byla uveřejněna zadávací dokumentace. 

 

Verze: 0.1 Datum: 5. 4. 2016 15:00 
 

Strana 1 (celkem 2) 



Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2 k veřejné zakázce 
„Pořízení podnikové licence na software Esri“ 

Zadavatel veřejné zakázky:  ČESKÁ GEOLOGICKÁ SLUŽBA 
 
Informace č. 1: 

Zadavatel mění se bod 2.3.3 odst. (1) zadávací dokumentace: 

Původní znění: 

2.3.3.    Platební podmínky 

(1)    Zadavatel požaduje realizovat platbu za poskytnuté služby ročně, první platbu do 30 dní 
po nabytí platnosti smlouvy, dále vždy do 30 dní od výročí platnosti smlouvy na základě 
rozpisu plateb. Výše roční platby bude rovna jedné třetině celkové nabídkové ceny. 

 

Nové znění: 

2.3.3.    Platební podmínky 

(1)    Zadavatel požaduje realizovat platbu za poskytnuté služby ročně, první platbu do 30 dní 
po nabytí účinnosti smlouvy, dále vždy do 30 dní od výročí platnosti smlouvy na základě 
rozpisu plateb. Výše roční platby bude rovna jedné třetině celkové nabídkové ceny. 

 

Informace č. 2: 

Zadavatel výslovně uvádí, že pokud uchazeč do své nabídky předloží návrh smlouvy podle 
původního znění, bude na takové pochybení pohlíženo jako na nejasnost v nabídce uchazeče, 
která nepovede k přímému vyloučení takového uchazeče ze zadávacího řízení. 

Verze: 0.1 Datum: 5. 4. 2016 15:00 
 

Strana 2 (celkem 2) 


		2016-04-05T15:22:42+0200
	Ing. Ivan Kroupa




